
NUS Citysprint
- Stortorget Östersund -

 2022-02-25

Prologresultat D 11-12 Fri stil Sprintstege D 11-12 Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 19:20:00 Plac

  1 122 SANDIN Mira Stockviks SF 0:57.0 122 SANDIN Mira Stockviks SF 1

  2 115 JACOBSSON Freja Alnö SK 0:59.6 115 JACOBSSON Freja Alnö SK 2

  3 111 PERSSON Astrid Östersunds SK 1:01.0 111 PERSSON Astrid Östersunds SK 3

  4 128 SAMUELSSON Kristin Östersunds SK 1:04.8 128 SAMUELSSON Kristin Östersunds SK 4

  5 129 OLSSON Brita Offerdals SK 1:07.1
  6 97 NORDELL Stella Östersunds SK 1:08.1 Startnr HEAT B 19:17:30 Plac

  7 132 KINDMALM Alice Östersunds SK 1:09.6 132 KINDMALM Alice Östersunds SK 5

  8 100 MARIPUU Ella Ås IF 1:09.7 129 OLSSON Brita Offerdals SK 6

  9 121 ZETTERSTRÖM Ida Svegs IK 1:10.9 100 MARIPUU Ella Ås IF 7

 10 113 LUNDKVIST Molly Östersunds SK 1:11.6 97 NORDELL Stella Östersunds SK 8

 11 110 MATTSSON Flora Svegs IK 1:11.7
 12 101 ENGBERG Stina Bondsjöhöjdens IK 1:11.8 Startnr HEAT C 19:15:00 Plac

 13 117 GUNNARSSON Signe Ås IF 1:12.3 110 MATTSSON Flora Svegs IK 9

 14 126 JAKTLUND Astrid Frösö IF 1:13.6 101 ENGBERG Stina Bondsjöhöjdens IK 10

 15 105 JONASSON Indra Sollefteå Skidor IF 1:14.4 121 ZETTERSTRÖM Ida Svegs IK 10

118 LIND Sofie Stockviks SF 1:14.4 113 LUNDKVIST Molly Östersunds SK 12

 17 114 HELGESSON Lotta Järpens SK 1:14.8
 18 119 HÄFFNER Filippa Östersunds SK 1:16.0 Startnr HEAT D 19:12:30 Plac

 19 99 BACKSKOG Alma Östersunds SK 1:16.3 117 GUNNARSSON Signe Ås IF 13

 20 106 TUVESSON Ida-Marie Stockviks SF 1:16.8 126 JAKTLUND Astrid Frösö IF 14

 21 116 KARMTEG Klara Frösö IF 1:17.0 118 LIND Sofie Stockviks SF 15

 22 109 DUFVA Linnea Stockviks SF 1:17.2 105 JONASSON Indra Sollefteå Skidor IF 16

 23 127 PETTERSSON Vilja Östersunds SK 1:17.7
 24 103 MESCHAKS Ellen Östersunds SK 1:17.8 Startnr HEAT E 19:10:00 Plac

 25 98 SUNDQVIST Ebba Vilhelmina IK 1:18.8 114 HELGESSON Lotta Järpens SK 17

 26 125 VIKSTRÖM Fanny Stockviks SF 1:20.6 106 TUVESSON Ida-Marie Stockviks SF 18

 27 107 LUNDMARK Frida Järpens SK 1:22.8 119 HÄFFNER Filippa Östersunds SK 19

 28 131 FJELLNER Vivan Järpens SK 1:23.3 99 BACKSKOG Alma Östersunds SK 20

 29 102 PERNEVILL Ella Frösö IF 1:24.8
 30 120 BJØRKLI Tonje Selbu IL 1:26.0

Utskriven 2022-02-25, 20:41 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint
- Stortorget Östersund -

 2022-02-25

 31 112 LARSERUD Saga Frösö IF 1:27.1

 32 123 NILSSON Vera Östersunds SK 1:27.2

 33 108 TRONDE Hanna Östersunds SK 1:32.0 Startnr HEAT F 19:07:30 Plac

 34 104 NASTA Chiara Ås IF 1:38.9 109 DUFVA Linnea Stockviks SF 21

116 KARMTEG Klara Frösö IF 22

127 PETTERSSON Vilja Östersunds SK 23

103 MESCHAKS Ellen Östersunds SK 24

Startnr HEAT G 19:05:00 Plac

125 VIKSTRÖM Fanny Stockviks SF 25

98 SUNDQVIST Ebba Vilhelmina IK 26

107 LUNDMARK Frida Järpens SK 27

131 FJELLNER Vivan Järpens SK 28

Startnr HEAT H 19:02:30 Plac

102 PERNEVILL Ella Frösö IF 29

120 BJØRKLI Tonje Selbu IL 30

112 LARSERUD Saga Frösö IF 31

Startnr HEAT I 19:00:00 Plac

123 NILSSON Vera Östersunds SK 32

108 TRONDE Hanna Östersunds SK 33

104 NASTA Chiara Ås IF 34

Utskriven 2022-02-25, 20:41 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint
- Stortorget Östersund -

 2022-02-25

Prologresultat H 11-12 Fri stil Sprintstege H 11-12 Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 19:40:00 Plac

  1 172 LIND Vilhelm Duveds IF 1:00.1 172 LIND Vilhelm Duveds IF 1

  2 157 GABRIELSSON Hjalmar Östersunds SK 1:01.0 157 GABRIELSSON Hjalmar Östersunds SK 2

  3 156 BENTZEN OPDAHL Filip Steinkjer Skiklubb 1:01.6 175 NÄÄS Alfred Myssjö-Ovikens IF 3

  4 175 NÄÄS Alfred Myssjö-Ovikens IF 1:02.5 156 BENTZEN OPDAHL Filip Steinkjer Skiklubb 4

  5 154 BERNHARDSSON Måns Östersunds SK 1:03.4
  6 174 HAGLUND Gabriel Offerdals SK 1:03.8 Startnr HEAT B 19:37:30 Plac

  7 173 LÅNGBERG HOLGERSSON Simon Stockviks SF 1:04.0 173 LÅNGBERG HOLGERSSON Simon Stockviks SF 5

  8 148 OHLIN August Duveds IF 1:05.4 154 BERNHARDSSON Måns Östersunds SK 6

  9 168 RICHARDSSON Oliver Östersunds SK 1:06.1 174 HAGLUND Gabriel Offerdals SK 7

 10 155 INGEBRAND Carl Östersunds SK 1:06.7 148 OHLIN August Duveds IF 8

 11 158 LÅNGBERG HOLGERSSON Joel Stockviks SF 1:07.3
162 SVENSSON Valter Sollefteå Skidor IF 1:07.3 Startnr HEAT C 19:35:00 Plac

 13 167 DANIELSSON Olle Stockviks SF 1:09.3 168 RICHARDSSON Oliver Östersunds SK 9

 14 152 WALLIN Mille Östersunds SK 1:09.8 155 INGEBRAND Carl Östersunds SK 10

 15 160 FLØNES Marius Selbu IL 1:11.6 158 LÅNGBERG HOLGERSSON Joel Stockviks SF 11

 16 149 HÄLLESTRAND Ebbe Östersunds SK 1:11.9 162 SVENSSON Valter Sollefteå Skidor IF 12

 17 166 NILSSON Olle Östersunds SK 1:12.3
 18 177 FOHLIN Inge Östersunds SK 1:13.0 Startnr HEAT D 19:32:30 Plac

 19 170 SAHLMÉN Felix Duveds IF 1:14.9 167 DANIELSSON Olle Stockviks SF 13

 20 169 GRIMBE Oscar Ås IF 1:15.2 152 WALLIN Mille Östersunds SK 14

 21 153 GÖRANSSON Alve Ås IF 1:15.5 149 HÄLLESTRAND Ebbe Östersunds SK 15

 22 178 NORDGREN Vidar Bondsjöhöjdens IK 1:17.0 160 FLØNES Marius Selbu IL 16

 23 163 EDWANG Ville Frösö IF 1:17.2
 24 165 ÅBERG Alexander Östersunds SK 1:18.1 Startnr HEAT E 19:30:00 Plac

 25 161 LUNDIN ELDROT Lowe Järpens SK 1:19.5 177 FOHLIN Inge Östersunds SK 17

 26 164 SALOMONSSON Wille Myssjö-Ovikens IF 1:19.8 166 NILSSON Olle Östersunds SK 18

 27 150 BRAKKE Troy Ås IF 1:20.6 170 SAHLMÉN Felix Duveds IF 19

 28 171 ULRIKSSON Vilgot Östersunds SK 1:22.4 169 GRIMBE Oscar Ås IF 20

 29 151 SIVERTSSON Artur Frösö IF 1:26.7
 30 159 LAURI Linus Hägglunds Ski Team SK1:28.3

Utskriven 2022-02-25, 20:42 Tidtagning av Hammerdals IF
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H 11-12

Startnr HEAT F 19:27:30 Plac

165 ÅBERG Alexander Östersunds SK 21

178 NORDGREN Vidar Bondsjöhöjdens IK 22

163 EDWANG Ville Frösö IF 23

153 GÖRANSSON Alve Ås IF 24

Startnr HEAT G 19:25:00 Plac

164 SALOMONSSON Wille Myssjö-Ovikens IF 25

161 LUNDIN ELDROT Lowe Järpens SK 26

150 BRAKKE Troy Ås IF 27

Startnr HEAT H 19:22:30 Plac

159 LAURI Linus Hägglunds Ski Team SK28

151 SIVERTSSON Artur Frösö IF 29

171 ULRIKSSON Vilgot Östersunds SK 30

Utskriven 2022-02-25, 20:42 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint
- Stortorget Östersund -

 2022-02-25

Prologresultat D 13-14 Fri stil Sprintstege D 13-14 Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 19:57:30 Plac

  1 221 BLOMGREN Julia Östersunds SK 0:52.5 221 BLOMGREN Julia Östersunds SK 1

  2 196 LAURI Frida Hägglunds Ski Team SK0:56.8 205 NISÉN Malva Svegs IK 2

205 NISÉN Malva Svegs IK 0:56.8 204 SANDIN Molly Stockviks SF 3

  4 204 SANDIN Molly Stockviks SF 0:57.5 196 LAURI Frida Hägglunds Ski Team SK 4

  5 206 ØYESVOLD Linnea Cicilie Overhalla IL 0:57.7
219 MILLESTU Alvina Östersunds SK 0:57.7 Startnr HEAT B 19:55:00 Plac

  7 216 OSCARSSON Hanna Ås IF 0:58.0 219 MILLESTU Alvina Östersunds SK 5

  8 213 JAKTLUND Elsa Frösö IF 0:58.6 206 ØYESVOLD Linnea Cicilie Overhalla IL 6

  9 212 KÄLLSTRAND Vera Östersunds SK 0:59.6 216 OSCARSSON Hanna Ås IF 7

 10 197 VARG Mira Järpens SK 1:01.1 213 JAKTLUND Elsa Frösö IF 8

 11 208 LUNDMARK Elin Järpens SK 1:01.8
 12 210 ZETTERSTRÖM Ella Svegs IK 1:02.7 Startnr HEAT C 19:52:30 Plac

 13 220 JONASSON Etna Sollefteå Skidor IF 1:03.2 212 KÄLLSTRAND Vera Östersunds SK 9

 14 201 LUNDKVIST Ebba Östersunds SK 1:04.7 208 LUNDMARK Elin Järpens SK 10

 15 217 LARSSON Emilia Näsvikens IK 1:08.1 210 ZETTERSTRÖM Ella Svegs IK 11

 16 207 BONATO Emma Ås IF 1:08.3 197 VARG Mira Järpens SK 12

 17 195 BÅNG Olivia Frösö IF 1:08.4
 18 198 BOHMAN Tilde Sälens IF 1:10.3 Startnr HEAT D 19:50:00 Plac

 19 211 ZACHRISSON Anna Järpens SK 1:10.5 220 JONASSON Etna Sollefteå Skidor IF 13

 20 200 STRID Nora Stockviks SF 1:11.2 207 BONATO Emma Ås IF 14

 21 218 NYBOND Linnea Frösö IF 1:11.6 201 LUNDKVIST Ebba Östersunds SK 15

 22 209 ÅHRÉN Alma Östersunds SK 1:12.4 217 LARSSON Emilia Näsvikens IK 16

 23 215 OHLSSON Sigrid Frösö IF 1:13.0
 24 203 HANSSON Moa Sollefteå Skidor IF 1:14.6 Startnr HEAT E 19:47:30 Plac

198 BOHMAN Tilde Sälens IF 17

195 BÅNG Olivia Frösö IF 18

211 ZACHRISSON Anna Järpens SK 19

200 STRID Nora Stockviks SF 20

Utskriven 2022-02-25, 20:42 Tidtagning av Hammerdals IF
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D 13-14

Startnr HEAT F 19:45:00 Plac

218 NYBOND Linnea Frösö IF 21

209 ÅHRÉN Alma Östersunds SK 22

215 OHLSSON Sigrid Frösö IF 23

203 HANSSON Moa Sollefteå Skidor IF 24

Startnr HEAT G (utgår) 19:42:30 Plac

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Utskriven 2022-02-25, 20:42 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint
- Stortorget Östersund -

 2022-02-25

Prologresultat H 13-14 Fri stil Sprintstege H 13-14 Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 20:17:30 Plac

  1 238 ALVTEGEN Elvin Järpens SK 0:52.0 238 ALVTEGEN Elvin Järpens SK 1

  2 265 PERSSON Hugo Östersunds SK 0:54.2 258 NORDLANDER Elmer Bondsjöhöjdens IK 2

  3 258 NORDLANDER Elmer Bondsjöhöjdens IK 0:54.6 265 PERSSON Hugo Östersunds SK 3

  4 269 RÖNNESTRAND Nils Ås IF 0:55.7 269 RÖNNESTRAND Nils Ås IF 4

  5 261 ANGER HYTTINEN Aron IFK Hedemora SK 0:56.6
  6 255 JACOBSSON Melker Alnö SK 0:56.7 Startnr HEAT B 20:15:00 Plac

  7 245 WIKSTRÖM Vilmer Åsarna IK 0:56.8 261 ANGER HYTTINEN Aron IFK Hedemora SK 5

  8 264 LÖFHOLM Emil Ås IF 0:57.0 255 JACOBSSON Melker Alnö SK 6

  9 268 TINGELÖF Erik Sollefteå Skidor IF 0:57.4 264 LÖFHOLM Emil Ås IF 7

 10 248 DUFVA Alexander Stockviks SF 0:58.6 245 WIKSTRÖM Vilmer Åsarna IK 8

 11 239 ÅKERLIND Kevin Funäsdalens IF 0:59.1
251 NYGÅRD Arvid Frösö IF 0:59.1 Startnr HEAT C 20:12:30 Plac

 13 262 LÖNNBERG Malte Vilhelmina IK 1:00.3 268 TINGELÖF Erik Sollefteå Skidor IF 9

 14 259 TENGBLAD Erik Ås IF 1:00.4 248 DUFVA Alexander Stockviks SF 10

 15 256 NORDGREN Ture Bondsjöhöjdens IK 1:00.6 239 ÅKERLIND Kevin Funäsdalens IF 11

 16 257 TUVESSON Albin Stockviks SF 1:01.1 251 NYGÅRD Arvid Frösö IF 12

 17 240 DOLK Mille Sollefteå Skidor IF 1:02.8
 18 243 JOHANSSON Alex Östersunds SK 1:03.4 Startnr HEAT D 20:10:00 Plac

 19 250 DANIELSSON Axel Stockviks SF 1:03.7 257 TUVESSON Albin Stockviks SF 13

 20 253 LIND Jonas Stockviks SF 1:03.8 256 NORDGREN Ture Bondsjöhöjdens IK 14

 21 244 EDSTRÖM Axel Östersunds SK 1:05.6 262 LÖNNBERG Malte Vilhelmina IK 15

 22 242 BROWN Ingmar Östersunds SK 1:05.9 259 TENGBLAD Erik Ås IF 16

 23 254 KRONDAHL Oskar Ås IF 1:06.2
 24 246 TRONDE Vilmer Östersunds SK 1:06.3 Startnr HEAT E 20:07:30 Plac

 25 252 BONATO Milo Ås IF 1:06.6 250 DANIELSSON Axel Stockviks SF 17

 26 249 CARLSÉN Erik Järpens SK 1:07.6 243 JOHANSSON Alex Östersunds SK 18

 27 260 THELANDER Vincent Östersunds SK 1:09.2 253 LIND Jonas Stockviks SF 19

 28 241 VESTERMARK Sebastian Sollefteå Skidor IF 1:11.2 240 DOLK Mille Sollefteå Skidor IF 20

Utskriven 2022-02-25, 20:43 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint
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 2022-02-25

H 13-14

Startnr HEAT F 20:05:00 Plac

242 BROWN Ingmar Östersunds SK 21

246 TRONDE Vilmer Östersunds SK 22

244 EDSTRÖM Axel Östersunds SK 23

254 KRONDAHL Oskar Ås IF 24

Startnr HEAT G 20:02:30 Plac

249 CARLSÉN Erik Järpens SK 25

252 BONATO Milo Ås IF 26

260 THELANDER Vincent Östersunds SK 27

241 VESTERMARK Sebastian Sollefteå Skidor IF 28

Startnr HEAT H 20:00:00 Plac

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Utskriven 2022-02-25, 20:43 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint
- Stortorget Östersund -

 2022-02-25

Prologresultat D 15-16 Fri stil Sprintstege D 15-16 Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 20:22:30 Plac

  1 289 PÅLSSON Maja Östersunds SK 0:56.3 289 PÅLSSON Maja Östersunds SK 1

  2 290 LUND Julia Järpens SK 1:02.8 290 LUND Julia Järpens SK 2

  3 291 BERGQVIST Hilda Sollefteå Skidor IF 1:03.3 291 BERGQVIST Hilda Sollefteå Skidor IF 3

  4 288 VESTERMARK Emilia Sollefteå Skidor IF 1:07.9 288 VESTERMARK Emilia Sollefteå Skidor IF 4

  5 286 SUNDQVIST Elsa Vilhelmina IK 1:08.6 286 SUNDQVIST Elsa Vilhelmina IK 5

Startnr HEAT B (utgår) 20:20:00 Plac

Utskriven 2022-02-25, 20:43 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint
- Stortorget Östersund -

 2022-02-25

Prologresultat H 15-16 Fri stil Sprintstege H 15-16 Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 20:35:00 Plac

  1 315 RAVALD Måns Ås IF 0:48.5 310 RENSBERG Jåvva Funäsdalens IF 1

  2 310 RENSBERG Jåvva Funäsdalens IF 0:48.6 315 RAVALD Måns Ås IF 2

  3 312 RICHARDSSON Johan Järpens SK 0:48.8 316 LEWANDOWSKI Malte Frösö IF 3

  4 316 LEWANDOWSKI Malte Frösö IF 0:49.9 312 RICHARDSSON Johan Järpens SK 4

  5 318 HAMBERG Olle Frösö IF 0:50.2
  6 322 NORDBRANDT Vegard Östersunds SK 0:50.4 Startnr HEAT B 20:32:30 Plac

  7 311 BLIDBERG Erik Östersunds SK 0:51.1 322 NORDBRANDT Vegard Östersunds SK 5

  8 308 FORSLUND William Stockviks SF 0:52.1 318 HAMBERG Olle Frösö IF 6

  9 324 NOAKSSON Vile Ås IF 0:52.4 308 FORSLUND William Stockviks SF 7

 10 327 OSCARSSON Isak Ås IF 0:53.6 311 BLIDBERG Erik Östersunds SK 8

 11 319 RENTZHOG Melker Östersunds SK 0:53.7
321 HELGESSON Kalle Järpens SK 0:53.7 Startnr HEAT C 20:30:00 Plac

 13 317 BERNHARDSSON Manne Östersunds SK 0:54.9 324 NOAKSSON Vile Ås IF 9

 14 309 SEDIN Fabian Frösö IF 0:55.3 321 HELGESSON Kalle Järpens SK 10

 15 320 DOLK Teo Sollefteå Skidor IF 0:56.5 327 OSCARSSON Isak Ås IF 11

 16 323 VESTLUND Olof Östersunds SK 0:59.7 319 RENTZHOG Melker Östersunds SK 12

 17 325 LANDORF Max Järpens SK 1:01.0
 18 313 PERSSON Lars Bjuråkers GIF 1:01.8 Startnr HEAT D 20:27:30 Plac

 19 326 ENGBERG Eskil Bondsjöhöjdens IK 1:04.8 320 DOLK Teo Sollefteå Skidor IF 13

317 BERNHARDSSON Manne Östersunds SK 14

309 SEDIN Fabian Frösö IF 15

323 VESTLUND Olof Östersunds SK 16

Startnr HEAT E 20:25:00 Plac

326 ENGBERG Eskil Bondsjöhöjdens IK 17

313 PERSSON Lars Bjuråkers GIF 18

325 LANDORF Max Järpens SK 19

Utskriven 2022-02-25, 20:43 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint
- Stortorget Östersund -

2022-02-25

Prologresultat D9-10 Fri stil
Plac Startnr Namn Klubb Tid Diff

  1 20 NÄÄS Ines Myssjö-Ovikens IF 1:16.4  0.0
  2 23 LEWANDOWSKI Klara Frösö IF 1:20.2  3.8
  3 29 LAGERWALL Agnes Frösö IF 1:20.5  4.1
  4  5 KINDMALM Ellen Östersunds SK 1:20.8  4.4
  5 17 NORDELL Alice Östersunds SK 1:20.9  4.5

21 HAGLUND Tyra Offerdals SK 1:20.9  4.5
  7 25 LARSSON Marit Frösö IF 1:21.9  5.5
  8  3 JAKOBSSON My Östersunds SK 1:23.9  7.5
  9 11 JAKTLUND Vera Frösö IF 1:24.4  8.0
 10  8 NILSSON Ines Östersunds SK 1:24.7  8.3
 11  9 SÖDERGREN Joline Frösö IF 1:26.0  9.6
 12 19 JONSSON Hanna IFK Strömsund 1:27.1 10.7
 13 15 PERSSON Stina Östersunds SK 1:32.1 15.7
 14 14 SVENSSON Elvira Sollefteå Skidor IF 1:32.7 16.3
 15 13 FOHLIN Elsa Östersunds SK 1:33.3 16.9
 16 32 NYBOND Maja Frösö IF 1:33.8 17.4
 17 26 HOLMLUND Ellen Östersunds SK 1:36.3 19.9
 18 22 LUGNET Ingrid Frösö IF 1:36.7 20.3

24 OHLSSON Grete Frösö IF 1:36.7 20.3
 20 28 BACKMAN NILSSON Elin Stuguns SK 1:38.1 21.7
 21 30 LINDEBERG Nike Ås IF 1:38.6 22.2
 22 12 MILTON Ella Ås IF 1:39.6 23.2
 23 31 GAHLIN Tuva IFK Strömsund 1:40.6 24.2
 24 10 OLSSON Lova Östersunds SK 1:41.2 24.8
 25  4 PETTERSSON Moa Frösö IF 1:41.5 25.1
 26  2 IVARSSON Stina Östersunds SK 1:41.6 25.2
 27 27 ÖSTLING Selma Östersunds SK 1:41.9 25.5
 28 18 HAGELIN Sigrid Östersunds SK 1:44.1 27.7
 29  7 LINNELL Tora Frösö IF 1:45.3 28.9
 30  1 WICKENBERG Emma Östersunds SK 1:52.4 36.0
 31 33 SIVERTSSON Siri Frösö IF 1:56.0 39.6

Utskriven 2022-02-25, 20:44 Tidtagning av Hammerdals IF



NUS Citysprint
- Stortorget Östersund -

2022-02-25

Prologresultat H9-10 Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Diff

  1 70 LIND Sixten Duveds IF 1:04.6  0.0
  2 64 ADAMSON Noah Östersunds SK 1:05.2  0.6
  3 55 MOBERG Calle Tynderö IK 1:14.4  9.8
  4 76 OLSSON Harald Offerdals SK 1:17.1 12.5
  5 57 HÄGGLÖF Sixten Frösö IF 1:17.6 13.0
  6 63 OLOFSSON Elis Ås IF 1:20.1 15.5
  7 59 BRÄNNSTRÖM PIIRAINEN Olle Östersunds SK 1:21.4 16.8
  8 58 BONATO Leo Ås IF 1:22.3 17.7
  9 54 PERSSON Nils Järvsö IF 1:22.8 18.2
 10 66 EKLUND Arvid Östersunds SK 1:23.7 19.1
 11 74 TINGGAARD Erik Stuguns SK 1:25.2 20.6
 12 68 DERNMAR Emil Ås IF 1:26.4 21.8
 13 61 SAHLMÉN John Duveds IF 1:26.5 21.9
 14 69 TREHN Anton Frösö IF 1:26.8 22.2
 15 65 LARSSON Max Näsvikens IK 1:26.9 22.3

73 GRIMBE Filip Ås IF 1:26.9 22.3
 17 53 OJALA Tuve Östersunds SK 1:27.3 22.7
 18 72 TÖRNGREN Henry Ås IF 1:28.1 23.5
 19 48 KULSET Jonas NOR 1:30.6 26.0
 20 78 FALK Hugo Östersunds SK 1:31.1 26.5
 21 79 ROLIN EDENRYD Olle Offerdals SK 1:34.1 29.5
 22 51 INGEBRAND Melker Östersunds SK 1:35.4 30.8
 23 56 BOMAN Sigurd Hägglunds Ski Team SK1:37.9 33.3
 24 77 JONZE Sixten Hägglunds Ski Team SK1:40.4 35.8
 25 80 LINDHOLM Isak Ås IF 1:42.2 37.6
 26 62 PERNEVILL Oliver Frösö IF 1:42.7 38.1
 27 52 LÖNNBERG Hugo Vilhelmina IK 1:43.1 38.5
 28 67 SIVERTSSON Vegard Frösö IF 1:46.6 42.0
 29 50 EDWANG Viggen Frösö IF 2:09.7  1:05.1
 30 71 LARSERUD Helge Frösö IF 2:35.9  1:31.3

Utskriven 2022-02-25, 20:44 Tidtagning av Hammerdals IF


